为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的承包项目。

北京同有飞骥科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

北京同

有飞骥

科技股

份有限

公司

某特殊

行业客

户

某某存

储设备

2021 年

12 月

22 日

不适用 不适用 不适用 不适用
投标竞

价
12,285 否 无

已执

行；合

同款已

于

2022 年

7 月全

部收

回。

2021 年

12 月

23 日

巨潮资

讯网

（www

.cninfo.

com.cn

）：《关

于重大

项目签

订的公

告》

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）中标重大项目

2022年7月4日，公司披露了《关于中标重大项目的公告》，公司中标某特殊行业客户“某某XX系统

通用设备采购”，中标金额为10,201.93万元，占公司2021年度经审计营业收入的26.10%。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

北京同有飞骥科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

中标重大项目 2022 年 07 月 04 日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）：《关于中标重

大项目的公告》

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

详见报告本节之“十二、重大合同及其履行情况”之“1、托管、承包、租赁事项情况”之“（2） 承包情

况”。

北京同有飞骥科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,332,844 27.73% 1,420,000 0 0 15,000 1,435,000 136,767,844 27.95%

3、其他内资持股 135,332,844 27.73% 1,420,000 0 0 15,000 1,435,000 136,767,844 27.95%

其中：境内法人持股 5,334,153 1.09% 0 0 0 0 0 5,334,153 1.09%

境内自然人持股 129,998,691 26.64% 1,420,000 0 0 15,000 1,435,000 131,433,691 26.86%

二、无限售条件股份 352,638,386 72.27% 0 0 0 -15,000 -15,000 352,623,386 72.05%

1、人民币普通股 352,638,386 72.27% 0 0 0 -15,000 -15,000 352,623,386 72.05%

三、股份总数 487,971,230 100.00% 1,420,000 0 0 0 1,420,000 489,391,230
注
 100.00%

注：公司于 2022 年 4 月 26 日召开第四届董事会第二十六次会议、2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过

了《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售条件未达成暨回购注销限制性股票的议案》等议案；于

2022 年 5 月 27 日召开第四届董事会第二十七次会议、2022 年 6 月 13 日召开 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售条件未达成暨回购注销限制性股票的议案》。根据公司 2021 年

限制性股票激励计划相关规定，因 2021 年度公司业绩考核未达标、部分激励对象离职以及激励对象担任监事，公司将对前

述涉及的 4,258,000 股限制性股票办理回购注销手续。此外，根据公司与鸿秦科技补偿义务人签订的《盈利预测补偿协议》

及《补偿协议之补充协议》，因鸿秦科技未完成业绩承诺，公司将对补偿义务人杨建利等应补偿的股份进行回购注销，合计

607,432 股。上述股份回购注销完成后，公司总股本将减少 4,865,432 股，由 489,391,230 股减少至 484,525,798 股。